

# **MEDIA GROUP DENMARK ApS**

Horsensvej 72A, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 80 92 95

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

---

Victoria Maria Holmes Thyland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MEDIA GROUP DENMARK ApS Horsensvej 72A 7100 Vejle  CVR-nr.: 35 80 92 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Christensen
<b>Direktion</b>	Victoria Maria Holmes Thyland, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Link Concept ApS, Vejle Dagens B.V., Holland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Media Group Denmark ApS er Danmarks største uafhængige underholdnings mediehus. Virksomheden både publicerer og annoncerer på tværs af en bred national og international online digital nyhedsportefølje. Virksomheden leverer derudover konsulenttydelser i forbindelse med online annoncering.

Årets resultat er positivt påvirket af en stabil indsats på organisatorisk plan, samt administrativ styring af husets samlede aktiviteter. Der er i årets løb tilført både salgsmæssige og interne ressourcer som har skabt værditilførsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.132.263 kr. mod 13.256.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.393.878 kr. mod 1.045.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.132.263</b>	<b>13.256.530</b>
1 Personaleomkostninger	-7.374.868	-4.899.754
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-180.472	-159.639
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.576.923</b>	<b>8.197.137</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.315.740	-4.041.513
Andre finansielle indtægter	63.229	162.573
Nedskrivning af finansielle aktiver	-185.612	-1.014.975
2 Øvrige finansielle omkostninger	-389.162	-550.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.749.638</b>	<b>2.752.909</b>
Skat af årets resultat	-2.355.760	-1.707.656
<b>Årets resultat</b>	<b>3.393.878</b>	<b>1.045.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.393.878	1.045.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.393.878</b>	<b>1.045.253</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	297.249	477.721
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>297.249</u>	<u>477.721</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.379.075	13.694.815
5 Deposita	163.217	141.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.542.292</u>	<u>13.836.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.839.541</u></b>	<b><u>14.313.896</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.562.146	2.644.233
Udskudte skatteaktiver	19.555	19.555
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.321
Andre tilgodehavender	100.863	1.028.961
Periodeafgrænsningsposter	132.450	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.815.014</u>	<u>3.710.070</u>
Likvide beholdninger	614.084	786.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.429.098</u></b>	<b><u>4.496.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.268.639</u></b>	<b><u>18.810.093</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.778.847	3.384.969
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.828.847</u></b>	<b><u>3.434.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.355.760	1.582.513
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	164.934
Anden gæld	1.501.923	6.115.007
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.857.683</u>	<u>7.862.454</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	843.044	4.038.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.084.815	301.306
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.007.152	43.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.097
Selskabsskat	1.624.656	1.427.018
Anden gæld	1.022.442	1.699.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.582.109</u>	<u>7.512.670</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.439.792</u></b>	<b><u>15.375.124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.268.639</u></b>	<b><u>18.810.093</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.339.716	2.389.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.045.253	1.045.253
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.384.969	3.434.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.393.878	3.393.878
	<b>50.000</b>	<b>6.778.847</b>	<b>6.828.847</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.121.191	4.800.395
Pensioner	86.499	0
Andre omkostninger til social sikring	51.879	41.371
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>115.299</u>	<u>57.988</u>
	<b><u>7.374.868</u></b>	<b><u>4.899.754</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.932	192
Andre finansielle omkostninger	<u>367.230</u>	<u>550.121</u>
	<b><u>389.162</u></b>	<b><u>550.313</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	890.000	740.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>890.000</u></b>	<b><u>890.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-412.279	-252.640
Årets afskrivninger	<u>-180.472</u>	<u>-159.639</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-592.751</u></b>	<b><u>-412.279</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>297.249</u></b>	<b><u>477.721</u></b>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2022	16.030.001	16.060.001		
Tilgang i årets løb	4.800.000	4.800.000		
Afgang i årets løb	0	-30.000		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>20.830.001</b>	<b>20.830.001</b>		
Opskrivninger 1. juli 2022	-105.262	0		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-30.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	650.511	-75.262		
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>545.249</b>	<b>-105.262</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-7.029.924	-3.063.673		
Årets afskrivninger på goodwill	-3.966.251	-3.966.251		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b>-10.996.175</b>	<b>-7.029.924</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>10.379.075</b>	<b>13.694.815</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	8.835.081	12.801.332		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	4.512.892		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. juli 2022	163.217	141.360		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>163.217</b>	<b>141.360</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>163.217</b>	<b>141.360</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2023</b>	
Selskabsskat	2.355.760	0	2.355.760	0
Anden gæld	2.344.967	843.044	1.501.923	0
	<b>4.700.727</b>	<b>843.044</b>	<b>3.857.683</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

I forbindelse med det lejemål virksomheden befinder sig i - forpligter den sig til 6 måneders husleje i forbindelse med opsigelse. Denne forpligtelse udgør 129 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
